•

procuradoria Jurldica
?raça Barão do Rio Branco, L:
?ilar Ouro ?reco MG 35400 000
Tel (31) 3559 3260
Fax (31) 3559 3:C05

PATRIMÓNIO
CiDADÃO

PORTARIA N° 024/2008

Prorroga prazo da Sindicãncia Administrativa n"
003/07, instaurada através da Portaria n" 086/06
e designa nova comissão Sindicante, para
regularizar a situação dos estagiários do Curso
de Nutrição da Universidade Federal de Ouro
Preto.

o Prefeito Municipal e a Procuradora Geral do Município de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 207, da Lei 02/2000 e art. 4°,
V da Lei Complementar n° OS/2005, e

Considerando o desligamento do Dr. Luiz Carlos Santos Siqueira
dos quadros da Procuradoria Jurídica;

Considerando a mudança ocorrida nos quadros da Procuradoria
Jurídica do Município.

Considerando, por fim, a não conclusão dos trabalhos no prazo
fixado pela Portaria n° 086/06.

RESOLVEM:

Art. 1°. Designar Femanda Fortes Litwinski, DaIton e Silva
Zanetti e Ricardo Pacheco da Silveira, para, sob a presidência da primeira, darem continuidade
aos trabalhos da Comissão de Sindicância nomeada por meio da Portaria n" 086/06.

Art. r. Estipular, o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos
trabalhos.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Preto, 29 de janeiro de 2008

An11tswaldo deAraújo Santos
Prefeito de Ouro Preto

JUlia~SOUZa
Procuradora Geral do Município

I PUBLICAÇÃO

IPublicadg.m~diantc afixação nas
portarias dos Prédios da Prefeitura

I
"e da Câmara Munic;~al, OS Tern:os
'do A~t,32. da Le-!:t_ Or\1ãr;lca
. M U I C IPa I , e, ..:d!l1.J:2J..jzrI1i
• ~,A ~~/. -.e
POr ,fgitvro Mundpol de Ouro Preto